Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0167/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

000903/2013-49, da Agência de Inovação Tecnológica desta Universidade,

R E S O L V E :

Dispensar,  a  pedido  a  servidora  MARIA  CRISTINA  CESAR  DE

OLIVEIRA  CASCAES  DOURADO,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  de

Ensino Superior do quadro de pessoal, da função gratificada de ASSISTENTE – FG-7

da Agência de Inovação Tecnológica, a partir de 15 de janeiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria